

35996 Penny au lait 20x10x20g

Marque	De Beukelaer
Article en stock	En stock
Température	Marchandise - sec
Hiérarchie web :		
Gamme	Biscuiterie, chocolat et confiserie
Famille	Biscuits
Sous-Famille	Biscuits



INFORMATIONS GÉNÉRALES

Poids (Net/Net égoutté/Brut)	4 kg / - / 4.71 kg
Conditionnement	Carton
Code EAD	15410041005001
Code EAC	5410041005004
Pays d'origine	République tchèque
Conditions de stockage	Local à température ambiante
Dimension (H x l x p)	19.8 x 32.1 x 21.6 cm

INGRÉDIENTS

Ingrédients : Farine de BLÉ 33 %, sucre, huiles végétales (noix de coco, palme, colza en proportion variable), cacao maigre en poudre 5,5 %, poudre de lactosérum (de LAIT), lactose (de LAIT), LAIT écrémé en poudre 3,1 %, beurre de karité, LAIT entier en poudre 1,1 %, émulsifiants (lécithine de SOJA, E492), colorant (E150c), arômes, poudres à lever (carbonate acide de sodium, carbonate acide d'ammonium), sel. PEUT CONTENIR FRUITS À COQUE.

CERTIFICATIONS ET RÉGIMES ALIMENTAIRES

ALLERGÈNES

	GLUTEN	LAIT	FRUITS DE MER	CRUSTACÉS	LUPIN	SOJA	CACAHUÈTE	CÉLÉRI	NOIX	MOUTARDE	OEUF	SULPHITES	SÉSAME	POISSON
CONTIENT	✓	✓				✓								
PEUT CONTENIR							✓							
NE CONTIENT PAS			✓	✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NON MENTIONNÉ														

Informations complémentaires

Gluten : Contient Blé
 Peut contenir

VALEURS NUTRITIONNELLES

Pour 20 g. Non préparé

KJ	428.00 Kj
Kcal	102.00 Kcal
Lipides	5.10 g
Saturés	3.30 g
Mono-insaturé	0.00 g
Poly-insaturé	0.00 g
Glucide	12.50 g
dont (sucres)	7.70 g
Fibres	0.60 g
Protéines	1.40 g
Sel	0.05 g
Sodium	0.00 g
Potassium	0.00 g
Calcium	0.00 g
Magnesium	0.00 g

OGM

	CONTIENT	NON MENTIONNÉ SUR L'EMBALLAGE
OGM		✓

CONSEILS
D'UTILISATION

DESCRIPTION
PRODUIT

Gaufrette fourrée (42%) nappée d'une fantaisie de cacao (30%)


CONDITIONS
DE STOCKAGE

A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité - droog en uit de warmte bewaren.



Date de modification : 05-01-2023

Disclaimer

 Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données. La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1. Les données relatives aux allergènes indiquées comme 'Non mentionné sur l'emballage' dans My Product Manager par le fabricant sont considérées comme 'Ne contient pas' afin d'apporter plus de clarté dans les recherches par allergène. Le fabricant est responsable de l'indication des allergènes présents ou potentiellement présents dans ses produits dans My Product Manager.

Product Label Report

SKU 114553

DE BEUKELAER PENNY MILK CHOCOLATE COVERED GEVULDE WAFEL (42 %) MET EEN CACAOFANTASIEBEDEKKING (30 %).

EACH: 5410041005004;

INNER: 5410041000733;

General Information

Target Markets:	Belgium - BE
------------------------	--------------

Product Identification

Brand:	DE BEUKELAER PENNY
Legal Designation:	BE: GAUFFRETTE FOURRÉE (42 %) NAPPÉE (30 %) D'UNE FANTASIE DE CACAO. BE: GEVULDE WAFEL (42 %) MET EEN CACAOFANTASIEBEDEKKING (30 %).

Ingredient Declaration

BE Ingrédients : Farine de BLÉ 32 %, sucre, graisses végétales (palme, palmiste, karité en proportion variable), cacao maigre en poudre 5,5 %, lactosérum en poudre (de LAIT), lactose (de LAIT), LAIT écrémé en poudre, huile de colza, LAIT entier en poudre, émulsifiants (E492, lécithines de SOJA), poudres à lever (carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), colorant (E150c), arômes, sel. PEUT CONTENIR : FRUITS À COQUE.
BE Ingrediënten: TARWEBLOEM 32 %, suiker, plantaardige vetten (palm, palmpit, shea in wisselende verhoudingen), magere cacaopoeder 5,5 %, weipoeder (van MELK), lactose (van MELK), magere MELKPOEDER , koolzaadolie, volle MELKPOEDER , emulgatoren (E492, SOJALECITHINEN), rijsmiddelen (natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten), kleurstof (E150c), aroma's, zout. KAN BEVATTEN: NOTEN.

Symbols & Logos

Usage	World
Kosher Certified:	No
Usage	World
Halal Certified:	No
Usage	World
Organic Certified:	No
Usage	World
Non-GM Certified:	Non-GM Certificate Not Required
Suitable for Vegetarian Diet:	No

Nutrition Information	100 g	1 (image of wafer) 20 g	% * / 1 (image of wafer) 20 g	Reference Intakes
Energy	2,125 kJ	425 kJ	5 %	8400 kJ
Calories	508 kcal	102 kcal		2000 kcal
Fat	25 g	5,0 g	7 %	70 g
of which saturates	16 g	3,1 g	16 %	20 g
Carbohydrate	62 g	12 g	5 %	260 g
of which sugars	39 g	7,8 g	9 %	90 g
Fibre	3,1 g	0,6 g		
Protein	6,7 g	1,3 g	3 %	50 g
Salt	0,15 g	0,03 g	< 1 %	6 g

* Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal).

Storage/Usage Conditions en **STORE IN A DRY PLACE. PROTECT FROM HEAT.**

Country of origin: Czech Republic